

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HP Teknik A/S

**Marsalle 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 05 21 46

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2021

Henrik Thukær Ingersvang Petersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Teknik A/S
Marsalle 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 21 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Bettina Sørensen, formand
Ib Ingersvang Petersen
Henrik Thukær Ingersvang Petersen

Direktion

Henrik Thukær Ingersvang Petersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg og montering af kommunikationsudstyr, lygter, lamper, oliefyr og aircondition til erhvervsvirksomhed og private kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.427.738, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.843.990.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.367.313	4.431.404
Personaleomkostninger	1	<u>(2.255.973)</u>	<u>(2.359.655)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.111.340	2.071.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(200.150)</u>	<u>(179.345)</u>
Resultat før finansielle poster		1.911.190	1.892.404
Finansielle omkostninger	3	<u>(80.761)</u>	<u>(92.483)</u>
Resultat før skat		1.830.429	1.799.921
Skat af årets resultat	4	<u>(402.691)</u>	<u>(395.983)</u>
Årets resultat		<u>1.427.738</u>	<u>1.403.938</u>
Foreslået udbytte		2.500.000	800.000
Overført resultat		<u>(1.072.262)</u>	<u>603.938</u>
		<u>1.427.738</u>	<u>1.403.938</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.525.980	2.516.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		576.542	514.573
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.102.522</u>	<u>3.031.481</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.102.522</u>	<u>3.031.481</u>
Færdigvarer og handelsvarer		316.055	211.600
Varebeholdninger		<u>316.055</u>	<u>211.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.057.414	871.332
Tilgodehavender		<u>1.057.414</u>	<u>871.332</u>
Likvide beholdninger		<u>2.746.202</u>	<u>2.446.911</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.119.671</u>	<u>3.529.843</u>
Aktiver i alt		<u>7.222.193</u>	<u>6.561.324</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		843.990	1.916.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	800.000
Egenkapital		<u>3.843.990</u>	<u>3.216.252</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>261.574</u>	<u>180.721</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>261.574</u>	<u>180.721</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	859.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.147	247.856
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.621.661	1.189.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.777	111.277
Skyldigt sambeskatningsbidrag		321.838	381.568
Anden gæld		<u>856.206</u>	<u>374.478</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.116.629</u>	<u>3.164.351</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.116.629</u>	<u>3.164.351</u>
Passiver i alt		<u>7.222.193</u>	<u>6.561.324</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.916.252	800.000	3.216.252
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(1.072.262)	2.500.000	1.427.738
Egenkapital 31. december 2020	500.000	843.990	2.500.000	3.843.990

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.005.842	2.143.947
Pensioner	210.644	176.065
Andre omkostninger til social sikring	39.487	39.643
	2.255.973	2.359.655
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>200.150</u>	<u>179.345</u>
	200.150	179.345
der fordeler sig således:		
Bygninger	54.006	53.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>146.144</u>	<u>126.323</u>
	200.150	179.345
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	50.900	44.200
Andre finansielle omkostninger	<u>29.861</u>	<u>48.283</u>
	80.761	92.483

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	321.838	381.568
Årets udskudte skat	80.853	14.415
	<u>402.691</u>	<u>395.983</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u> </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	3.089.769	1.344.941
Tilgang i årets løb	63.078	320.972
Afgang i årets løb	0	(303.200)
Kostpris 31. december 2020	<u>3.152.847</u>	<u>1.362.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	572.861	830.367
Årets afskrivninger	54.006	146.144
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(190.340)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>626.867</u>	<u>786.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.525.980</u>	<u>576.542</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	180.721	166.306
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	80.853	14.415
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	261.574	180.721
Materielle anlægsaktiver	261.574	228.436
Finansielle anlægsaktiver	0	(31.715)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(2.065)
Låneomkostninger	0	(13.935)
	261.574	180.721

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 100 pr. 31. december 2020.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.100 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.100 til sikkerhed for bankgæld.